ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 04.12. 2018 г. № 213 - о/д
«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по технологии»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 18.11.2013г. №1252
«Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с приказом
Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района «О проведении
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе 2017-2018 учебном году» № 182 -  о/д от 25.10.2018 г. на основании протоколов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (от 30.11.2018 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
I

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по технологии:____________________________________ _______________ ____________
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Попова Виктория

Алексеевна
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

15 Победитель

класс
2 Шелекето Ксения

Евгеньевна
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

21,5 Победитель

класс
3 Никулина Екатерина

Алексеевна
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

69,2 Победитель

4
Ермамбетов
Гайнетдин
Бикбулатович

МОУ
«Солодушинская СШ»

Ермамбетов Бикбулат
Тлепович

52 Победитель

10 класс
5 Тараненко Ангелина

Николаевна
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

51,8 Победитель

1 1 класс
6 Ванчугова

Александра
Валерьевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

63,5 Победитель

б) рейтинг призёров по технологии:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Побелянская

Виктория
Александровна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

14,5 Призёр

2
Рубцова Елена
Дмитриевна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

13,5 Призёр

8 класс
1 Малышева Марина

Андреевна
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

18 Призёр

2 Данилова Полина
Андреевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

17 Призёр

3 Карисова Мадина
Сайфуллаевна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Дубина Светлана
Викторовна

16 Призёр

4 Коротенко
Маргарита
Владимировна

МОУ «Очкуровская
СШ»

Харченко Людмила
Владимировна

15 Призёр

5 Токарева Наталья
Виккторовна

МОУ
« П ол итотдел ьс кая
СШ»

Ткаченко Ирина
Пантелеевна

15 Призёр

6 Никольская Алена
Владимировна

МОУ «Левчуновская
СШ»

Душминов Тюлюген
Булатович

14,7 Призёр

7 Шишлянникова
Дарья Николаевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

14 Призёр

8 Жингалиева Мария
Михайловна

МОУ «Солодушинская
СШ»

Ермамбетов Бикбулат
Тлепович

12 Призёр

9 Мазеева Анастасия
Дмитриевна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

11 Призёр

9 класс
1 Ажакулова Асель

Азаматовна
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

59,7 Призёр

2 Одинаева Анастасия
Владимировна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

46,5 Призёр

л3 Кононенко
Владислав
Андреевич

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Пименов Анатолий
Вячеславович

41 Призёр

4 Тугаева Эльмира
Куакшиевна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Дубина Светлана
Викторовна

32 Призёр

5 Вакишев Сардар
Сардарович

МОУ «Ильичёвская
СШ»

Шуринов Юрий
Кадырбулатович

24 Призёр

6
Лата Сергей
Сергеевич

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

22,5 Призёр

10 класс
1 Щербатых Вероника

Евгеньевна
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

48,8 Призёр

2 Романенко Дарья
Владимировна

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

34,3 Призёр

3 Войтенко Ангелина
Сергеевна

МОУ «Очкуровская
СШ»

Харченко Людмила
Владимировна

31 Призёр

4 Харченко Анастасия
Юрьевна

МОУ «Очкуровская
СШ»

Харченко Людмила
Владимировна

27,3 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района
победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела по

JI.B. Дядькина

образованию Мельникову М.Н.

У ^ И К О Л а е ,
Начальник Отдела по образованию,
администрации Николаевского
муниципального ра й о щ /S
Волгоградской области!

С приказом ознакомлен;